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13. November 2025. Kretsstyremøte 1 

 

 
Referat - Kretsstyremøte Nordland Gymnastikk- og Turnkrets 

 
 
Tilstede:  Kjell, Thomas, Lana, Thea, Anne-Line og Lise 

Tid:  Torsdag 4. desember kl: 19:00 

Sted:  Teams 
 

 
Sakliste 
 

Godkjenning av saksliste. 
Godkjenne av referat fra sist styremøte 

 
Orienteringssak 

 

 

O-sak 2/2025 Gjennomgang av regnskapet 

 

Rask gjennomgang av status for regnskapet 

Alle regninger er godkjent 

 

O-sak 4/2025 Sosiale Medier 

- Oppdateringer på Facebook 

- Årshjulet (NIF: https://aarshjulet.nif.no/arshjul?w=ucc4e48325 ) 

o Alle i styret fyller ut fortløpende aktiviteter ut ifra ansvarsområdet de sitter 

med i styret. 

 

O-sak 5/2025 KM-2026 

Invitasjon til KM-Tropp 2026 er sendt ut. 

https://gymogturn.no/arrangement/km-teamgym-enkeltapparater 

 

O-sak 6/2025 Trenerlisens 

Viktig at alle klubber påser at trenerne får registrert trenerlisens. Dette for at trenerne 

skal være forsikret for skader. 

 

Styresaker 

 

NGTK 3/2025 Fellesmøte for Nordland- Troms og Finnmark Turnkrets  

Nå er gruppene satt, og hver gruppe har nå ansvar for hver gren. 31. januar er dato for 

ferdigstilling av grenspesifiserte retningslinjer. Videre oppfølging settes som eventuell 

orienteringssak.  
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NGTK 20/2025 Klubbledermøte på Teams 

Pga. for sen utsending av invitasjonen ble det planlagte Teamsmøte som skulle være 

30.11.25 utsatt. Ny dato for Teamsmøte ble satt til torsdag 15. Januar kl. 19:00. 

Info sendes ut med påmelding på e-postliste i tillegg til Facebook og Årshjulet. 

 

Fordeling av ansvar for klubbledermøtet: 

Ordstyrer: Anne-Line 

Infosaker: 

 Ansvarsfordeling i kretsen (Grener)  - Kjell 

 Hvordan søke penger fra kretsen  - Cato 

 Infokanaler og SoMe for kretsen - Thomas 

 Status for kursaktivitet - Lana 

Diskusjonssaker:  

 Aldersbestemmelser for stevner - Lise 

 Rulleringslister for KM og stevner - Anne-Line 

 Ungdomsturnstevne fremover? - Thomas 

Eventuelt innsendte saker  

 

Dato: Torsdag 15. Januar kl 19:00 (Maks 2 timer)  

 

Invitasjonen går til alle klubber i kretsen, men inntil 2 deltakere pr. klubb. 

Begrensningen er for å unngå at det blir stor pågang fra enkeltklubber. Målet er å nå ut 

til også de små klubbene.  

 

Alle i styret med eget ansvarspunkt på møtet sender inn en liten tekst for saken sin til 

Anne-Line i forkant. 

 

Dato for neste styremøte: 

Torsdag 22. januar kl. 19:00 
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